
Name Sprechtag Uhrzeit Email

Bader, Gabriele Dienstag 13:15 - 14:00 g.bader@realschule-eching.de

Bauer, Vanessa Mittwoch 13:15 - 14:00 v.bauer@realschule-eching.de

Bergdolt, Wolfgang nach Vereinbarung w.bergdolt@realschule-eching.de

Boche, Christian Montag 13:30 - 14:15 c.boche@realschule-eching.de

Burschyk, Eva Dienstag 13:15 - 14:00 e.burschyk@realschule-eching.de

Dünzl, Elisabeth nach Vereinbarung e.duenzl@realschule-eching.de

Englmeier, Tobias Montag 13:30 - 14:15 t.englmeier@realschule-eching.de

Entenmann, Anna Dienstag 13:00 - 13:45 a.entenmann@realschule-eching.de

Feyler, Tina Montag 13:15 - 14:00 t.feyler@realschule-eching.de

Findeisen (geb. Röhn) Johanna Dienstag 14:15 - 15:00 j.findeisen@realschule-eching.de

Goerge, Gabriele Montag 13:15 - 14:00 g.goerge@realschule-eching.de

Goerge, Roland Montag 13:15 - 14:00 r.goerge@realschule-eching.de

Gür, Sema Dienstag 13:30 - 14:15 s.guer@realschule-eching.de

Hacker, Michael Donnerstag 13:05 - 13:50 m.hacker@realschule-eching.de

Hallama, Katrin Donnerstag 13:10 - 13:55 k.hallama@realschule-eching.de

Held, Theresa Dienstag 13:15 - 14:00 t.held@realschule-eching.de

Hohmann, Daniela Mittwoch 13:15 - 14:00 d.hohmann@realschule-eching.de

Isbaner, Anja Mittwoch 14:00 - 14:45 a.isbaner@realschule-eching.de

Jantschek, Susanne Mittwoch 13:05 - 13:50 s.jantschek@realschule-eching.de

Kammerer, Sylvia Dienstag 14:30 - 15:15 s.kammerer@realschule-eching.de

Karafotias, Sofia Dienstag 13:15 - 14:00 s.karafotias@realschule-eching.de

Koch, Sabrina Donnerstag 13:05 - 13:50 s.koch@realschule-eching.de

Kowal, Susanne Montag 13:30 - 14:15 s.kowal@realschule-eching.de

Kratzer, Benedikt nach Vereinbarung b.kratzer@realschule-eching.de

Lang, Monika Mittwoch 13:15 - 14:00 m.lang@realschule-eching.de

Lang, Simon Mittwoch 13:15 - 14:00 s.lang@realschule-eching.de

Linseisen, Bettina Donnerstag 13:30 - 14:15 b.linseisen@realschule-eching.de

Littel, Andrea Donnerstag 13:30 - 14:15 a.littel@realschule-eching.de

Madl, Daniel Montag 13:15 - 14:00 d.madl@realschule-eching.de

Mehic, Azra Montag 13:15 - 14:00 a.mehic@realschule-eching.de

Meindl, Günther Donnerstag 13:30 - 14:15 g.meindl@realschule-eching.de

Meyer, Ilana Montag 13:15 - 14:00 i.meyer@realschule-eching.de

Neubert, Gerd nach Vereinbarung g.neubert@realschule-eching.de

Reichl, Sebastian Mittwoch 13:15 - 14:00 s.reichl@realschule-eching.de

Rosner, Birgit Montag 13:15 - 14:00 b.rosner@realschule-eching.de

Rücker, Stefan Montag 15:00 - 15:45 s.ruecker@realschule-eching.de

Scheel, Sebastian Dienstag 13:15 - 14:00 s.scheel@realschule-eching.de

Scheeren, Susan Mittwoch 13:15 - 14:00 s.scheeren@realschule-eching.de

Schlesinger, Ina Dienstag 13:30 - 14:15 i.schlesinger@realschule-eching.de

Schmid, Franziska Donnerstag 13:15 - 14:00 f.schmid@realschule-eching.de

Schmoll, David Dienstag 13:30 - 14:15 d.schmoll@realschule-eching.de

Schönwald, Rolf nach Vereinbarung r.schoenwald@realschule-eching.de

Seeger, Ilona Dienstag 13:30 - 14:15 i.seeger@realschule-eching.de

Steigerwald, Ursula Mittwoch 13:15 - 14:00 u.steigerwald@realschule-eching.de

Templer, Anja Dienstag 13:30 - 14:15 a.templer@realschule-eching.de

Volz, Alexander Montag 13:15 - 14:00 a.volz@realschule-eching.de

Weger, Veronika Montag 13:15 - 14:00 v.weger@realschule-eching.de

Winkler, Sina Montag 13:10 - 13:55 s.winkler@realschule-eching.de

Zeitler, Heike Dienstag 13:05 - 13:50 h.zeitler@realschule-eching.de

Zimmermann, Markus Dienstag 13:15 - 14:00 m.zimmermann@realschule-eching.de
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